РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КРИВОЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА КРИВОЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ № 51/3
11.04.2014 г                                                                                                    с. Кривая Лука

Об индексации размеров окладов за классный чин муниципальных служащих органов местного самоуправления Криволукского муниципального образования

Рассмотрев проект Решения "Об индексации размеров окладов за классный чин муниципальных служащих органов местного самоуправления Криволукского муниципального образования", представленный главой Криволукского муниципального образования, и в соответствии с Указом губернатора Иркутской области от 17 мая 2012 г. N 112-УГ "О повышении окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области" Дума Криволукского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Произвести индексацию с 1 апреля 2014 года в 1,15 раза размеров окладов за классный чин муниципальных служащих органов местного самоуправления  Криволукского муниципального образования в соответствии с присвоенными им классными чинами муниципальной службы.
2. Установить, что при реализации норм настоящего решения размеры окладов за классный чин муниципальных служащих органов местного самоуправления Криволукского муниципального образования в соответствии с присвоенными им классными чинами муниципальной службы  Иркутской области подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Криволукского МО:                        __________________                     Д.И. Тетерин